IF-2025-09536218-GDEMZA-DPYC#INFRAESTRUCTURA.

Presupuesto Oficial y Fórmulas Polinómicas de Ajuste de Precios obrantes en el
IF-2025-09536426-GDEMZA-DPYC#INFRAESTRUCTURA.

Aclárese que el presupuesto total de los trabajos mencionados asciende a la suma de SESENTA
Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y
CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON TRES CENTAVOS ($
69.914.434.957,03), según el siguiente detalle:

Obra Básica...........................    $  57.857.662.026,74
Variaciones de Precios...........   $  12.051.772.930,29  
Gastos Generales de Obra....    $    5.000.000,00  

TOTAL                                       $  69.914.434.957,03